－1－

通知

丰教研字[2025]22 号

丰南区教育局

关于召开 2025 年初中九年级各学科及八年级地理、

生物学科复习研讨会的通知

各初中：

为了进一步提高中考复习课课堂效率，明确各学科在复习阶段的

教学思想及策略，准确研判中考命题特点及趋势，全面把握中考的

备考方向。经研究决定，初中教研室定于 2025 年 3 月 6 日和 7 日召

开全区九年级七个中考文字学科及八年级地理、生物学科的复习课

展示与备考研讨活动。现将有关事宜通知如下：

一、研讨会形式

1.优秀课例展示。

－2－

2.备考专题讲座。

3.教研员作 2025 年中考复习及备考指导。

二、参会人员

每个学校派一名主抓教学领导带领九年级中考文字学科全体教

师，八年级全体地理、生物教师参会。

三、活动安排

时间 参会单位 承办校 学科

3 月 6 日

银丰中学、经安中学、丰南四中、

大新庄中学、大齐学校、钱营一中、

西葛中学、黄各庄中学、宣庄中学

银丰中学 数学 物理 地理

经安中学 语文 化学 生物

丰南四中 英语 道法 历史

3 月 7 日

实验学校、西城学校、岔河中学、

柳树 0 中学、王兰学校、董各庄中

学、尖字沽中学、南孙中学、唐坊

中学、东田学校

实验学校 语文 道法 地理

西城学校 数学 化学 生物

岔河中学 英语 物理 历史

四、学校课例展示、备考专题讲座分配名额

学校 小计 学校 小计

银丰中学 7 西城学校 6

经安中学 6 王兰庄学校 5

大新庄中学 4 岔河镇中学 4

钱营一中 4 柳树瞿阝中学 4

丰南四中 4 董各庄中学 2

西葛镇中学 3 南孙庄镇中学 2

宣庄中学 3 尖字沽乡中学 2

大齐学校 2 唐坊镇中学 2

黄各庄中学 3 东田庄学校 2

实验学校 7

－3－

五、其它事宜

1.承办学校要做好活动的各项准备工作，如做出讲课安排（将具

体安排表于活动前一日上传教学工作群）、调试好多媒体、为讲课

教师和听课教师提供周到服务。

2.与会教师活动当天上午 8:20 报到。各校提前安排好参会教师

工作，认真组织有关人员准时参加会议。

丰南区教育局

2025 年 2 月 21 日

主题词：初中学科 复习研讨会 通知
丰南区教育局办公室 二○二五年二月二十一日印

(共印20份)